ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n° 001/2021/PMTG

PRAZO CORREÇÃO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 113, de 06 de outubro de

2021, torna público, para conhecimento dos interessados, que, encontra-se

aberto prazo de 08 (oito) dias úteis, para correção das propostas de preços,

relativo ao Julgamento das Propostas da licitação em epígrafe, conforme

prescrito no art. 48, §3° da Lei nº. 8.666/93 c/c item 11.3 do edital, e acórdãos

TCU 357/2015, 2546/2015 Plenário.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia visando a Reforma do Campo de Futebol do Município de Tomar

do Geru, conforme Contrato de Repasse nº 886746/2019 do Programa
Implantação e Modernização de Infraestrutura para Esporte Educacional,

Recreativo e de Lazer do Ministério da Cidadania.

Ante o exposto, fica aberto o prazo e, pelo presente, dá-se ciência aos
interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares

estarão à disposição, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-
feira, das 08:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-

mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/SE, 03 de novembro de 2021.

Tiago Silva de Souza

Presidente da C.P.L

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br